ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО

       МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

15 ноября  2022 года                      с. Курсавка                                     № 1438 -пр

О внесении изменений в приказ Отдела образования администрации
Андроповского муниципального округа от 03 ноября 2022 года № 1370 -пр
«Об утверждении списка участников муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников 2022/23 учебного года»

В связи с актуализацией списка участников муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников 2022/23 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в список участников муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников 2022/23 учебного года по «Истории»,

«Обществознанию», «ОБЖ», «Русскому языку» и  «Физической культуре» в

соответствии с приложением.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

руководителя Отдела образования Плужникову А.Н.

Руководитель Отдела образования

администрации Андроповского

муниципального округа СК

           Н.И. Лютая

Приложение 1 к приказу

отдела образования администрации

Андроповского муниципального округа

Ставропольского края

от 15 ноября 2022 года  № 1438-пр

Изменения, которые вносятся в список участников муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников 2022/23 учебного года по «Истории»,
«Обществознанию», «ОБЖ», «Русскому языку» и  «Физической культуре»,

утвержденный приказом Отдела образования администрации Андроповского
муниципального округа от 03 ноября 2022 года № 1370 –пр:

1. Добавить строки следующего содержания в пункты:

7 История

№ Ф.И.О. Образовательная
организация

Класс Пол Итого Статус

44. Шайхаев  Джалил

Байалиевич
МБОУ ООШ

№6
7 М 53 Призёр

45.
Шимченко Оксана

Сергеевна

МБОУ СОШ №1

им. П.М.

Стратийчука
7 Ж 52

46. Коваленко
Альбина

Алексеевна

МБОУ СОШ
№14 им. Ф.Г.

Буклова
7 Ж 51 Призёр

11.Обществознание

№ Ф.И.О. Образовательная

организация
Класс Пол Итого Статус

68.
Дадаева Раяна

Ахьядовна

МБОУ СОШ №5

Андроповского
р-на

8 Ж 51 Победитель

69. Крипак Анна

Алексеевна
МБОУ СОШ №

4 с. Казинка
8 Ж 51 Призёр

70.
Олешко Мария

Ивановна

МБОУ СОШ №1
им. П.М.

Стратийчука
8 Ж 50

71.
Аракелян Милена

Серёжевна

МБОУ СОШ №

11 имени  Ю.В.
Андропова

9 Ж 51 Призёр

72. Хетагурова

Доминика

Кириаковна

МБОУ СОШ

№14 им. Ф.Г.

Буклова
9 Ж 51 Призёр

73. Шиянова

Вероника

Александровна

МБОУ СОШ №1

им. П.М.

Стратийчука
9 Ж 51

74.
Попова Снежана

Ивановна

МБОУ СОШ №

11 имени  Ю.В.

Андропова
9 Ж 50 Призёр

12.ОБЖ

№ Ф.И.О. Образовательная Класс Пол Итого Статус

организация
75. Гаджиахмедов

Абдулгаджи
Магомедович

МБОУ СОШ №9

Андроповского
р-на

10 М 105 Призёр

76.
Чубатая Алина

Олеговна

МБОУ СОШ №3

им. Ф.А.
Зубалова

10 Ж 104 Призёр

14. Русский язык

№ Ф.И.О. Образовательная

организация
Класс Пол Итого Статус

59. Медянский

Максим Сергеевич
МБОУ ООШ

№6
8 М 61 Призёр

60.
Олешко Мария

Ивановна

МБОУ СОШ №1

им. П.М.

Стратийчука
8 Ж 59

61. Погорелова
Вероника

Викторовна

МБОУ СОШ
№14 им. Ф.Г.

Буклова
8 Ж 58,5 Призёр

62.
Шестаков Олег

Владимирович

МБОУ СОШ №

11 имени  Ю.В.
Андропова

8 М 58,5 Призёр

63. Галыгина

Виктория
Александровна

МБОУ СОШ №1

им. П.М.
Стратийчука

8 Ж 56,5

1.
Светлова Айсари

Магомедовна

МБОУ СОШ №

11 имени  Ю.В.

Андропова
8 Ж 55,5 Призёр

2.  Магомедова

Нуцалай

Магомедхановна

МБОУ СОШ №8

имени И.В.

Орехова
8 Ж 54,5 Призёр

3.
Федоровская

Юлия Сергеевна

МБОУ СОШ №
11 имени  Ю.В.

Андропова
8 Ж 54,5

4.  Пелихова

Светлана
Вячеславовна

МБОУ СОШ №

11 имени  Ю.В.
Андропова

8 Ж 54

5.
Сидоренко

Виолетта

Владимировна

МБОУ СОШ

№10
Андроповского

р-на

8 Ж 54 Победитель

6.  Катрич

Анастасия
Андреевна

МБОУ СОШ №9

Андроповского
р-на

8 Ж 53 Победитель

7.  Константиниди

Светлана
Феликсовна

МБОУ СОШ №1

им. П.М.
Стратийчука

8 Ж 53

8.  Рослик Олеся

Павловна
МБОУ ООШ

№15
8 Ж 52,5 Победитель

9.
Хороватая Полина

Евгеньевна

МБОУ СОШ №3
им. Ф.А.

Зубалова
8 Ж 51 Победитель

16 Физическая культура (ДЕВОЧКИ)

№ Ф.И.О. Образовательная Пол  Класс Итого Статус

организация

1.  Умарова Рояна

Аслановна

МБОУ СОШ №9

Андроповского

р-на
7 Ж 60,5 Призёр

16. Физическая культура (Мальчики)

№ Ф.И.О. Образовательная

организация
Пол  Класс Итого Статус

1.  Умаев Адам
Умарович

МБОУ СОШ №9

Андроповского
р-на

7 М 69 Призёр